
50 
 

 

 

LAMPIRAN 
 



51 
 

 



52 
 

 



53 
 

 



54 
 

 



55 
 

 



56 
 

 



57 
 

 



58 
 

 



59 
 

 



60 
 

 



61 
 

  



62 
 

 

 

 

 

 

 



63 
 

 

 

 



64 
 

 



65 
 

DAFTAR HADIR 

BIMBINGAN TUGAS AKHIR (T. A.) 

SEMESTER GENAP TA. 2024/ 2025 

Dosen Pembimbing Sapto Bayu Aji, S. E., M. Acc. 

Nama Mahasiswa Vincensius Jeffry Kristiantoro 

Nomor Mahasiswa    2022125810 

Tempat PKL                BPKPAD Kabupaten Bantul 

 

No Hari Tanggal Materi Bimbingan Td. Tangan 

Mhs. 

1 Rabu 12 Maret 

2025 

Pengantar dan pengarahan 

tugas akhir. 

 

2 Rabu 16 April 2025 Konsultasi Bab1 

 

 

3 Senin 21 April 2025 Revisi Bab1 tentang 

sumber data pada tabel, 

format margin, dan 

penulisan isi latar 

belakang. 

 

4 Rabu 21 Mei 2025 Revisi Bab2, format 

penulisan, penambahan 

pemahaman penulisan 

paragraf, isi kajian teori 

serta pemberian pengantar 

pengerjaan Bab3. 

 

5 Rabu 28 Mei 2025 Revisi Bab3 tentang 

format, dan pengarahan 

metode penelitian yang 

digunakan. 

 

6 Senin 30 Juni 2025 Penyerahan tugas akhir 

final 
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7 Jumat 4 Juli 2025 Memaksimalkan dan 

mengembangkan bagian 

pembahasan, pembahasan 

Pajak Reklame dan Pajak 

Hiburan membahas 

tentang sub bagian pajak 

agar lebih maksimal. 

 

8 Kamis 24 Juli 2025 Penyerahan tugas akhir 

final, serta pengecekan 

Turnitin. 

 

9 Selasa  5 Agustus 

2025 

Presentasi Tugas Akhir.  

 

 

 

Dosen Pembimbing, 

 

 

 

 

Wakil Direktur Bidang Akademik, 

Sapto Bayu Aji, S. E., M. Acc. Nung Harjanto, Dr., S. E., MAAC., Ak., CA. 

 

 

 

 

 


